ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

Praça dos Três Poderes. CEP: 68.560-000 – Fone, 094 3431-1167/1415– Santana do Araguaia –

Pará

www.pmsaraguaia.pa.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

REF. Pregão Presencial N.º 013/2016.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTANA

DO ARAGUAIA, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e considerando

ainda,

Que foi procedida a Dispensa de licitação de Transporte escolar

nº. 013/2016;

Considerando que a proposta classificada em primeiro lugar

atende as necessidades da administração municipal;

                                           RESOLVE ADJUDICAR o resultado da licitação, e

HOMOLOGAR as licitantes vencedoras. SCHUSSLER LEITE LTDA-EPP, com o CNPJ:

07.470.270/0001-05, foi vencedora dos lotes: 2º lote região do Pau Brasil, no valor de R$

139.000,00, (Cento e trinta e nove mil reais, 03º lote região do mandi, no valor de R$

94.000,00, (Noventa e quatro mil reais), e 04º. lote região de Nova Barreira e cantão,

com o valor de R$ 47.000,00, (Quarenta e sete mil reais).Totalizando assim a sua

proposta final e mensal em, R$ 280.000,00, (Duzentos e oitenta mil reais), e a empresa.

A DOS SANTOS ROCHA SOLUÇÕES INTELIGENTES EIRELLI-ME, com o CNPJ.

04.471.604/0001-77, apresentou sua proposta também por Lote e venceu o Lote 1º,

região do cristalino no valor de  R$160.000,00, (cento e sessenta mil reais ),  totalizando

assim a sua proposta final e mensal em, R$ 160.000,00, (Cento sessenta mil reais),

objeto do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2016, totalizando assim o valor desta licitação

de R$ 440.000,00, (Quatrocentos e quarenta mil reais).Tornando assim satisfatória à

Secretaria Municipal de Educação de Santana do Araguaia – Pará.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, de

Santana do Araguaia, 16 de fevereiro de 2016.

Patrico Cirqueira da Silva
Secretário Municipal de Educação

		2016-09-14T09:01:07-0300